
第1７回　秋のミニ蔵開きのご案内
（屋外テントスタイル）

2024年10月吉日
佐賀・唐津市　小松酒造株式会社
　代表取締役兼杜氏　小松　大祐

謹啓
　平素より格別のお引き立てを賜りまして誠に有難うございます。
　朝晩は少し肌寒くようやく秋の気配が漂う昨今となりました。これから蔵もまた冬場のお酒造りに向け少
しずつ準備を始める時期にさしかかります。
　さて秋の蔵開きも本年で17回目となりました。本年も昨年同様屋外にテントを張って無料試飲と即売会
を開催し、蔵内と屋外に休憩所を作り皆様をお迎えしたいと考えております。（※雨天の場合は全て屋

内）さらに今年も蔵内に簡易ながら秋恒例の「大吟醸バー（簡易版）」コーナーを設置し、また屋外には

温かいおつまみブースも併設します。　
誠に地味な会ではございますが、試飲は多数用意しておりますので各種の万齢をご堪能頂けましたら

幸いでございます。従業員とともにお待ちいたしております。皆様お誘いあわせの上、お気軽にご来蔵

下さいませ！なお休憩所ご利用の際、おつまみはご自由にお持ち込みください。
今後とも宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　七代目兼杜氏　小松大祐

▲ 弊社通年販売の清酒、焼酎、リキュール等の試飲ができます（無料）
（計20種程度、お燗での試飲も有り）

▲ 佐賀市の人気飲食店「おかぎ」さんがおつまみブースを特設（有料）

▲ 弊社のみりん粕を使ったクリームチーズの試食＆販売

▲ 蔵開き限定の特別酒の販売（麹・酒粕・みりん粕の販売も有り）
　開店時の混雑を避けるため一部の特別酒は10：30と13：30の2回に分けて販売します
のでゆっくりお越しください！

注1） 蔵内休憩所も含め会場内に暖房設備はありません。当日の天候にはご注意ください。
注2） ご都合の良い時間に自由にお越し下さい。どなたでもお越しいただけます。

※体調の悪い方のご来場はご遠慮願います。また会場混雑時は入場制限を行います。
注3） 試飲をされた場合はお車の運転はお控えください！

注4） 振舞い酒イベントではありません。　またおつまみの持ち込みは自由です！


